

Klintholm Invest ApS

CVR-nr. 26801044

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2015

Dirigent

Navn: Marianne Kriklywi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klintholm Invest ApS
Klintholmvej 34
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26801044
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Marianne Kriklywi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer og valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 121 t.kr.mod et overskud på 310 t.kr. sidste år Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(92.468)	(83.799)
Driftsresultat		(92.468)	(83.799)
Andre finansielle indtægter		362.879	642.159
Andre finansielle omkostninger		(110.209)	(145.240)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		160.202	413.120
Skat af ordinært resultat	1	(39.523)	(103.218)
Årets resultat		<u>120.679</u>	<u>309.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		(879.321)	309.902
		<u>120.679</u>	<u>309.902</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.450.718	5.241.943
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.450.718</u>	<u>5.241.943</u>
Likvide beholdninger		<u>301.778</u>	<u>301.090</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.752.496</u>	<u>5.543.033</u>
Aktiver		<u><u>5.752.496</u></u>	<u><u>5.543.033</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.679.281	3.558.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>3.804.281</u>	<u>3.683.602</u>
Bankgæld		9.858	0
Skyldig selskabsskat		37.694	67.681
Anden gæld		1.900.663	1.791.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.948.215</u>	<u>1.859.431</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.948.215</u>	<u>1.859.431</u>
Passiver		<u><u>5.752.496</u></u>	<u><u>5.543.033</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.558.602	0	3.683.602
Årets resultat	0	(879.321)	1.000.000	120.679
Egenkapital ultimo	125.000	2.679.281	1.000.000	3.804.281

Noter

		<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat		39.523	83.604
Ændring af udskudt skat		0	19.614
		<u>39.523</u>	<u>103.218</u>
		Pålydende	Nominel
		værdi	værdi
	<u>Antal</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændring til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.